
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

N°  14 DEL 09/12/2025 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 15 DICEMBRE 2025 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 

RITENUTO di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza dello 

stesso; 
 

VISTO l’art. 23, comma 4 dello Statuto Comunale; 

 

DISPONE 

 

la convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria di prima convocazione, pubblica, 

presso la Rocca Sanvitale, in modalità mista, per il giorno: 

 

lunedì 15/12/2025, ore 20:45 

per trattare il seguente o.d.g. : 
 

 Comunicazioni  
 

1. Mozione prot. 11863/2025 il 05/12/2025 presentata dal gruppo consiliare “Solidarietà" ad 

oggetto “Tutela della retribuzione minima salariale nei contratti di appalto, subappalto e 

concessione di lavori, servizi e forniture del Comune”; 
 

2. Approvazione aliquote addizionale IRPEF anno 2026; 
 

3. Approvazione nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 

2026/2028; 
 

4. Approvazione Bilancio di previsione 2026/2028; 
 

5. Piano di razionalizzazione delle società partecipate: approvazione ai sensi articolo 20 Tusp. 

Ricognizione dei servizi pubblici locali a rilevanza economica: approvazione della relazione 

di cui all’articolo 30 D.lgs. 201/22; 
 

6. Variazione Bilancio di previsione 2025/2027 (art. 175, comma 3, d.lgs. 267/2000); 
 

7. Accorpamento al demanio stradale di area utilizzata ad uso pubblico, ininterrottamente da 

oltre vent’anni, sita in via Vittorio Emanuele Secondo, ai sensi della Legge 23.11.1998, n. 

448 – Rettifica della deliberazione del consiglio comunale n. 10 del 25.06.2025; 
 

8. Approvazione schemi di accordi per acquisizione aree finalizzate al progetto “Sala 

Baganza: una rete “verde e blu” per la mobilità lenta e il benessere ambientale della 

comunità” – codice CUP E42H23003960001; 
 

9. Accorpamento al demanio stradale di area utilizzata ad uso pubblico, ininterrottamente da 

oltre vent’anni, sita in via Giuseppe Adorni, ai sensi della Legge 23.11.1998, n. 448. 
 

Dal Municipio, lì 09/12/2025 
firmato digitalmente 

IL PRESIDENTE DEL 

 CONSIGLIO 
Mariani Pietro / InfoCamere S.C.p.A. 


